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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:50 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:30 Hejrevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:56 Sognevej Færdselsuheld Færdselsuheld, 2. biler impliceret ingen personskade og mindre materielskade. 

13:31 Højbro Plads Eftersyn Eftersyn for lugt på et køle/fryse anlæg i et kaffehus. Målt med gasdetektor intet at bemærke. 

13:32 Lisbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:38 Ny Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:44 Østbanegade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

17:09 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:30 Rued Langgaards Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:12 Hørhusvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:22 Teglværksgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:22 Kirkesvinget Ild i skraldespand Mindre ild i opbevarings kasse op af bygning. slukket med et HT. Eftersyn fortaget på bygning.  

23:21 Agerskovvej Eftersyn Eftersyn for Benzinlugt fra kloak. Intet at bemærke. 
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23:23 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

23:27 Frederiksberggade Eftersyn Eftersyn for mulig gaslugt. ved ankomst tager en gulvmand imod som laver epoxygulv i kælder. 
Efterset lejlighed og målt med gasdetektor.  

00:41 Gadelandet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:29 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet damp fra rengøring. 

03:22 Hallingparken Ild i bil Melding om ild i bil. Ingen brand, ingen brand ved beredskabets ankomst. 

06:31 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:20 Markvænget Bygningsbrand Slukket ild i væg konstruktion i villa, skadestedet overdraget til skadeservicefirma og politi. 

07:47 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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